Fréttatilkynning fra SP-Fiarmégnun hf.

19.07.2007

i\rshlutauppgjér SP-Fjarmoégnunar hf. 30.06.2007

Stjorn SP-Fjarmognunar hf. hefur stadfest arshlutareikning félagsins fyrir fyrstu 6 manudi arsins 2007.
Lykilt6lur Ur rekstri eru pessar helstar (i millj. kréna a verdlagi hvers ars):

Lykiltolur:

Hreinar vaxtatekjur

Hreinar tekjur

Hagnadur fyrir skatta (m.kr.)
Hagnadur eftir skatta (m.kr.)
Hagnadur/(eigi® fé-hagnadur)

Medalstada heildarfjarmagns
(m.kr.)

Eigid fé i lok timabils (m.kr.)
Eiginfjarhlutfall skv. CAD (i lok
timabils)

Eiginfjarhlutfall

Fjoldi stoédugilda i lok timabils
Medalstédugildi

Vaxtamunur

Hreinar pjonustutekjur/ medalstddu
heildarfjarmagns
Rekstrarkostnadur/ medalstédu
heildarfjarmagns

Hreinar
pjénustutekjur/rekstarkostnadi
Rekstrarkostnadur/hreinum
rekstrartekjum

Framlag i virdisryrnun
Utlana/utlanum i lok timabils

30.06.2007

884
967
593
473
14,5%

36.818
3.741

12,5%
9,3%

37
34
4,6%

0,2%
0,7%
29,9%
28,5%

0,22%

30.06.2006

587
656
297
245
9,9%

27.978
2.711

12,2%
8,1%

31
27
4,2%

0,2%
0,8%
32,4%
32,5%

0,58%

30.06.2005

428
474
230
188
9,5%

16.470
2.174

12,4%
12,0%

22
21
5,2%

0,3%

1,0%
28,5%
34,3%

0,56%

30.06.2004

293
340
140
111
6,5%

12.434
1.830

13,6%
13,3%

18
18
4,6%

0,4%
1,0%
47,5%
35,6%

0,61%

SP-Fjarmdgnun hf. er eignaleigufyrirtaeki og starfar eftir [sgum um fjarmalafyrirtaeki nr. 161/2002.
Félagi® er dotturfélag Landsbanka Islands hf., sem & 51,0% hlutafjar, en adrir hluthafar eru ymsir
sparisjédir. Steersti eignahluturinn er i eigu Byrs sparisjods sem a 31,87% en adrir eiga minna en 10%

hver.

Arshlutareikningur SP-Fjarmognunar hf. er gerdur i samraemi vid alpjodlega reikningsskilastadla (IFRS)

um arshlutareikninga.

Rekstur SP-Fjarmognunar i samrzemi vid azetlanir a fyrri hluta ars 2007

v Hagnadur eftir skatta nam 473 milljdnum kréna & fyrri hluta arsins 2006 en var 245 milljénir fyrir

sama timabil i fyrra og er pad 93% haekkun.

v' Hreinar tekjur voru 967 milljonir sem er 47% aukning fra fyrri hluta ars 2005 pegar hreinar

tekjur namu 656 milljonum.

Efnahagsreikningur 40 milljardar

v Efnahagreikningur félagsins er litid eitt steerri en hann var um sidustu aramot pratt fyrir verulega

aukin vidskipti. Kemur pad einkum til sékum styrkingar krénunnar fra dramétum, en stor hluti

utldana SP-Fjarmoégnunar hf. er gengisbundinn. Efnahagur félagsins fér & arinu i fyrsta sinn yfir 40

milljarda og stendur na i 40,1 milljardi.

30.06.2003

224
274
123
105
6,8%

9.832
1.661

18,4%
16,8%

16
16
4,8%

0,5%
1,0%
50,7%
35,9%

0,57%



v Eigi® fé SP-Fjarmégnunar hf. var i junilok kr. 3.741 milljonir. Eiginfjarhlutfall félagsins sem
reiknad er samkvaemt 84. gr. laga um fjarmalafyrirtaeki (CAD hlutfall) er 12,5% en skv. logum
ma pad ekki vera laegra en 8%.

Vanskilahlutfoll

v 1 lok juni 2006 ndmu vanskil eldri en 30 daga taepum 0,7% af heildarGtlanum og héfdu haekkad
ar teepum 0,5% fra arsbyrjun.

v Heildarvanskil eru i junilok um 479 milljénir kr. en @ sama tima nam virdisryrnunarreikningur
utlana og eignaleigusamninga hins vegar teepum 2% af heildarutlanum eda 760 milljonum kréna.

Afkoma SP-Fjarmdgnunar hf. er i samraemi vié daetlanir og eru horfur mjég géodar med arid i heild sinni.
Mikil aukning hefur verid i vidskiptum & arinu og eru horfur & ad arid i heild verdi afar hagfellt. Fyrirtaekid
hefur vaxi® miki® med reynslumiklu og haefu starfsfolki. A bak vid félagié eru sterkir eigendur og er SP-
Fjarmognun hf. pvi vel i stakk buid fyrir frekari voxt & komandi misserum.

I stjérn SP-Fjdrmégnunar hf. eru porgeir Baldursson formadur, Elin Sigfisdéttir, Gudmundur Davidsson,

Magnus /gir Magnusson og Ragnar Z. Gudjonsson. Framkveemdastjori félagsins er Kjartan Georg
Gunnarsson.



